АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  июня   2014  №288

                                      с. Гальбштадт

        В соответствии с постановлением главы Администрации Немецкого национального района №126 от 26.03.2014 « Об утверждении Положения о районной Доске Почёта «Ими гордится район» и на основании протокола от 05.06.2014 №6 заседания комиссии по наградам Администрации Немецкого национального района Алтайского края:

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Занести на Доску Почёта муниципального образований Немецкий национальный район  «Ими гордится район» с размещением фотографий:

-    Бякову Наталью Ивановну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Гальбштадтская СОШ»;
   -  Гусева Ивана Ивановича, тракториста-машиниста СХА ПЗ «Степной»;

   - Гайдину Ирину Михайловну, врача-педиатра районного КГБУЗ «Центральная районная больница Немецкого национального района»;
  -  Житинскую Аксану Михайловну, оператора искусственного осеменения коров СПК «Племзавод колхоз им. Кирова»;

  -   Лосива Бориса Николаевича, директора ООО «Злак»;

-  Макарову Татьяну Анатольевну, сыродела-мастера Гришковского МСЗ  ООО «Брюкке»;

- Пеннера Ивана Ивановича, тренера-преподавателя МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»;
- Пчелинцева Александра Николаевича, начальника участка котельной              с. Шумановка, МУП «Муниципальная теплоснабжающая компания»;

-  Юнблюд Ларису Николаевну, оператора машинного доения коров СПК «Племзавод колхоз им. Кирова»;

- Цевелёву Елену Геннадьевну, директора сельского Дома культуры Администрации Николаевского сельсовета;
    2. Управляющему делами, руководителю аппарата Администрации района                   (Несмеянову С.А.) довести данное постановление до сведения населения путём опубликования  в районной газете «Neue Zeit/ Новое время» и размещения на официальном сайте Администрации района.

   3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                             Э.В. Винтер